АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ВОТКИНСКА

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

ВОТКИНСКА

28.08.2019 Jф 38

По основной деятельности

о дополнительном перечне кодов
главных администраторов Бюджета
МО <Город Воткинск> на 2019 год

В соответствие с частью 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Фелерации, приказом Министерства финансов РФ от 08.06.2019 Лq 132Н кО
порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации
Российской Федерации, их структуре и принципах назначения)), Положением
<Об Управлении финансов Администрации города Воткинска>

Приказываю:

l. Щополнить приложение JФ7 <Перечень главных администраторов
доходов Бюджета муниципального образования <Город Воткинск>>, к
Решению от 12.12.2018 Л!359-РН <О Бюджете муниципального образования
(Г од Воткинск>> на 2019 год и плановый пе иод 2020 и 2021 годов>:

2. Настоящий приказ вступает в действие с 28 августа 2019 года.

З. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начаJIьника
отдела доходов и финансирования отраслей экономики Т.А.Вершинину.

удмурт элькунысь
воткАкАр

АДМИНИСТРАЦИЫСЬ
КОНЬДОН УЖПУМЪЁСЪЯ

КИВАЛТОННИ

Перечень главныt администраторов доходов Бюд2кета мунпципдльного образования <Горол Воткпнск>

Код гл.
админи-
стратора

код бюджетной
классификачии

На}iменование главного администратора лохолов Бюлжета
муниципаJIьного образования <Город Воткинск>

YrIp:rBлetttrc образоваltltя АдrrlrlIltстрацltll I0I)ола BoTKrrrrcKil

9.1 l 2 0229999 04 0l02 l50 Субсилии бюджетам городских округов на осуществление
капитмьного ремонта объекrов муниципальной
собсгвенности. включая работы по разработке проектно-
сметной документации на выполнение работ по
капит2rльному ремонry таких объекгов

Начальник Управления а
"./,/

Н.Г.Корпачева

прикАз